

خبر کوتاه

افتاح هفت دستگاه نیروگاه خورشیدی در استان اردبیل به مناسبت سالروز آزادیسازی خرمشهر

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از افتتاح هفت دستگاه نیروگاه خورشیدی در روستاهای کردنق ، نیلق وگنجگاه شهرستان کوثر همزمان با سالروز آزاد سازی خرمشهر خبر داد. حسین قدیمی گفت : راه اندازی این نیروگاه های خورشیدی در سالجاری در روستاهای استان با هدف بهبوداشتغال ودرآمدزایی مددجویان کمبته امداد امام خمینی (ره) بوده که در قانون بودجه سال ۱۳۹۹بند ه تبصره ۱۵ وام ۵۰میلیون تومانی بکارمزد ۴درصدبرای آن پیش بینی شده است. وی عنوان کرد : شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ضمن استقبال ازاحداث نیروگاههای خانگی خریدنصمینی ۲۰ساله با مبلغ بسیار مناسب ۱۰۴۰۰ریال بازاری هرکیلووات دنظر گرفته است و باتوجه به تولید ۸۰۰۰کیلووات تولیدانرژی درسال توسط این نیروگاهها ، درآمدی در حدود ۱۰۰ میلیون ریال دربی خواهد داشت که حداکثر تا ۳۵سال بازگشت سرمایه خواهد داشت.مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل بیان نمود : استان اردبیل یکی از استانهای مستعد در احداث نیروگاههای خورشیدی واسفاده از انرژی های نو تجدید پذیر است. حسین قدیمی افزود : با توجه به هماهنگی های به عمل آمده در این زمینه تا پایان سال ۱۳۹۹ اقدامات بیشتری در این زمینه در راستای ایجاد درآمد پایدار برای خانواده های کم در آمد انجام خواهد شدوی افزود : نصب و راه اندازی ۳۰۰درصداز اجرای این پروژه ها توسط جهاد گران سپاه پاسدارن در استان اردبیل انجام می شود که یکی از نقاط قوت این پروژه میباشد.مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل اعلام کرد : اجرای این طرحها با مشارکت سه جانبه شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به عنوان خریدار، بانک کارآفرینی به عنوان حامی مالی و گروه های جهادی تخصصی سازمان بسج مهندسین صنعتی سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل در راستای عملیاتی نمودن طرح جهاد روشنایی و کمک به خانوارهای نیازمند تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) اجرا شده است

در آفتای جنوبیوبی استان تهران انجام شد:
تعمیر و بازسازی شکستگی خط ۶۰۰ میلی متری چندن داکتیل در پرند
پس از ترمیم شکستگی خط ۶۰۰ میلی متری چندن داکتیل توسط نیروهای امداد و حوادث ، خط مذکور مجددا در مدار بهره برداری قرار گرفت .
مدیر امور آبفای شهر پرند با اعلام این خبر اظهار داشت: با عنایت به ایجاد حادثه و شکستگی خط انتقال ۶۰۰ میلی متری چندن داکتیل این شهر که طی روز دوشنبه و دراثر برخورد با یکدستگاه بلندور مربوط به شرکت عمران پرند در حین عملیات تسطیح اراضی ۱۳۰ هکتاری رخ داد و علاوه بر هدر روی قابل توجه آب شرب موجب خسارت زیادی به خط و شبکه نیز گردید که با تلاش و کوشش همکاران امداد و حوادث در کمترین زمان ممکن خط مذکور ترمیم و راه اندازی شد .
محسن لشگری با اشاره به منخصص این عملیات یادآور شد: این عملیات در ابتدای فاز ۶ شهر پرند و شامل خط ۶۰۰ میلی متری چندن داکتیل انجام شد که با استفاده از آن انتقال و تامین بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی واقع در فاز ۶ صورت می پذیرد و متاسفانه به دلیل عدم هماهنگی با امور آبفای پرند و عدم آشنایی با محل خط انتقال موجب وسعت شکستگی و ترک خط از چند محل شده بود که با صرف هزینه ای معادل ۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات جاری و داخلی و توسط نیروهای امداد و حوادث آبفای شهر پرند و ظرف ۳ ساعت انجام و خط مذکور در مدار بهره برداری قرار گرفت .
مهندس لشگری خاطر نشان کرد: همزمان با اجرای این عملیات نصب و راه اندازی یک دستگاه شیرخط جدیدی نیز به منظور مدیریت لازم در مواقع بروز حوادث بر روی این خط اجراء گردید .

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان تاکید کرد:
بازنشتگان آبفا روستایی تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار می گیرند
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در جلسه ملاقات مردمی، تاکید کرد، باید در کوتاهترین زمان ممکن تدابیری در نظر گرفته شود تا بازنشتگان آبفا روستایی، عضو کانون بازنشتگان آبفا استان اصفهان قرار گیرند، تا بتوانند از خدمات و مزایای این کانون بهره مند گردند.مهندس هاشم امینی با اشاره به خدمات رسانی مطلوب به بازنشتگان تصریح کرد: مسئولان جاری در شرکت آبفا استان اصفهان باید با برنامه ریزی جامع و دقیق راهکارهای خدمات رسانی گسترده به بازنشتگان را فراهم نمایند. وی در پاسخ به برخی از درخواست های مردمی پیامرومن حق انشعاب آب بیان داشت: همه اکنون شرکت آبفا استان اصفهان از طریق سامانه ۱۵۲۲ به صورت غیر حضوری حق انشعابات آب و فاضلاب را در ۲۴ کاربری ثبت می نماید و پس از طی مراحل قانونی به درخواست مشتریان پاسخ داده می شود.مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در پاسخ به درخواست برخی از افراد که خواهان تخفیف در دریافت خدمات شرکت آبفا استان اصفهان بودند، اظهار داشت: طبق قانون به مددجویانی که تحت پوشش کمیته‌امداد و سازمان بهزیستی هستند، ارائه آلف مدارک لازم در مواردی تخفیف داده می شود، اما برای مابقی مشتریان می توانیم با دریافت اقساطی بهای خدمات نهایت همکاری را داشته باشیم.مهندس هاشم امینی در پاسخ به درخواست یکی از صنعتگران که خواهان افزایش ظرفیت آب در تخصیص بهی، خاطر نشان ساخت: اولویت و وظیفه نبودی شرکت های آب و فاضلاب تامین پایدار آب شرب و بهداشت است.مهندس امینی درصافان عنوان کرد: تکلیف صنعت آبفا در استان اصفهان نهایت تلاش خود را می کنند تا بتوانند خدمات پایدار را به آسان ترین شکل و در کوتاه ترین زمان ممکن دراختیار مردم قرار دهند، چرا که رضایت مردم هدف اصلی ماست.

فریدون خودنیا با هشدار قطع برق به اداراتی که بدهکار هستند، گفت: شرکت برق ۲۵۰ میلیارد در بهمت طلب از مشترکین لرستانی دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در نشست هم اندیشی با مدیران خبرگزاری ها ضمن اشاره به طلب ۲۵۰ میلیارد تومانی شرکت توزیع برق استان از مردم، ادارات ...و با تاکید بر ضرورت پرداخت مطالبات، اظهار داشت: از این میزان حدود ۱۱۰ میلیارد تومان مربوط به دستگاه‌های اجرایی است،وی با بیان اینکه برق یک زیرساخت است و اگر نباشد خدمتی ارائه نمی‌شود، افزود: از ابتدای تیرماه پس از اختلال به دستگاه‌هایی که نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نکنند بالاجبار برق آنها قطع خواهد شد، البته آمادگی تقسیط بدهی ادارات نیز وجود دارد.مهندس خودنیا با اعلام اینکه در حدود ۹۹ درصد مساحت مناطق مسکونی استان زیرساخت برق وجود دارد، گفت: در بهمت محرومیت زدایی بجز یک روستا در پلدختر و یکی در تنگ پنج، کلبه روستاهای دارای بالای پنج خانوار دارای برق هستند، در این دو روستا نیز پس از حل مشکلات آماده برق رسانی به آنها هستیم،وی در خصوص پروژه‌های عمرانی شرکت

ارزش پروژه‌های که امسال توسط شهرداری کرج به بهره برداری می‌رسد یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان است. به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، علی کمالی زاده در مراسم رونمایی از خودروهای جدید سازمان آتش نشانی با اشاره به اینکه یکی از وظایف اصلی شهرداری ایجاد بستری ایمن برای شهروندان است، اظهار داشت: با افزایش دستگاه ها و ماشین آلات آتش نشانی، به استانداردهای مورد نیاز نزدیک تر شدیم. این مسئول با تاکید بر ضرورت حمایت استاندار و دیگر مسئولان به منظور ارتقای ایمنی در شهر، گفت: تحقق این مهم در بُعد نیروی انسانی و تجهیزات می تواند کمک زیادی به دست یابی به استانداردهای لازم داشته باشد. وی با بیان اینکه سال گذشته سه ایستگاه آتش نشانی در کرج به بهره برداری رسید، ادامه داد: ۲ ایستگاه دیگر نیز تا دو ماه آینده به بهره برداری می رسد. شهردار کرج با اشاره به اینکه شهرداری این کلان‌شهر در حوزه‌هایی

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان مطرح کرد؛

هشدار قطع برق به ادارات بدهکار



توزیع برق نیز بیان داشت: در کل شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو در سطح کشور طرح «الف ب ایران» اجرا شده که بر اساس آن پروژه‌های کلیدی در دستور کار قرار می‌گیرد و بر همین اساس ۲۰ پروژه با اعتبار ۲۳ میلیارد تومان در استان در دستور کار است و تلاش بر این است که تا پایان شهریور به اتمام برسند.

کمالی

کمالی زاده:

کرج بیش از ۸۰ درصد از استانداردهای ایمنی را داراست

مثل آتش نشانی، مدیریت پسماند و اتوبوسرانی به کل استان البرز خدمات رسانی می کند، افزود. امیدوارم با حمایت های لازم از سوی مسئولان استان و خرید تجهیزات بیشتر در حوزه ایمنی شاهد شهری آرام، پایدار و با تاب آوری بیشتر باشیم، وی همچنین لزوم افزایش نیروی انسانی در سازمان آتش نشانی را یادآور شد و خاطرنشان کرد: در شورای چهارم بیش از دو هزار نیرو جذب شهرداری شد اما با این وجود در سازمان هایی مثل آتش‌نشانی همچنان با کمبود نیرو مواجه هستیم. کمالی زاده در ادامه با تاکید بر اینکه کرج در دوره پنجم شورا دوران بلوغ را می‌گذراند، گفت: مرحله سوم تزریق اتوبوس‌های جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی تا پانزده روز آینده انجام می‌شود. شهردار کرج در بخش دیگری به وضعیت دو پروژه بزرگراه شمالی و قطار شهری کرج اشاره کرد و افزود: امیدوارم این دو پروژه مهم و سرنوشت ساز در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره برداری برسند. کمالی

کمالی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان

ریزی شهرستان، اعتبارات لازم برای نگهداری و تعمیرات تأسیسات در روستاها تخصیص یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با بیان مشکلات و سختی کار شرکتهای آب و فاضلاب اظهار داشت: خدمات این شرکت بصورت ۲۴ ساعته در تمام روزهای هفته می باشد و سختی کار در ایام تعطیل بیشتر است زیرا با یک تأسیسات ثابت باید پاسخگوی جمعیت شناور استان باشیم که این امر مستلزم اقدامات پیچگیرانه و نگاه ویژه مرکز گردشگری است.سپس،محسنی نماینده عالی دولت در شهرستان با بیان این که شاخص آب رسانی روستایی و شهری فومن نسبت به شاخص استانی پایین است، خواستار تقویت و برنامه ریزی الزام را داشته باشد.فرماندار شهرستان با اشاره به تسوئلیت رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان در جلب رضایت مردم و تکریم مراجعین، بر ضرورت دادن پاسخ اقاعی به مراجعین و رسیدگی به مطالبات عموم توسط همکاران این اداره تاکید نمود.

وی با بیان این که فرمانداری در کمک به

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:

تخریب ۱۷ مورد ساخت و ساز غیرمجاز طی ۲ ماه اخیر

مورد نیاز است که علاوه بر موارد فوق الذکر، امکان افزایش میدان دید و ایجاد ناحیه عاری از مانع و فضای نصب علائم و تجهیزات و تامین فضای سبز و منظرارایی و احداث کانال در طول راه ها را فراهم کند.وی با اشاره به پیشنهاد وزارت راه و ترابری و با تصویب هیئت وزیران برای راه های کشور با توجه به شاخص های تعریف شده درجه حریم تعیین و به منظور حفظ و جلوگیری از تجاوز به آن، افزود:براساس این پیشنهاد قانون ایمنی راه ها و راه آهن تصویب و تاکنون ملاک عمل قرارگرفته است و به استناد این قانون، حفظ و نگهداری از حریم راه های کشور از ماموریت ها و وظایف اصلی وزارت راه و شهرسازی(ادارات کل راهداری وحمل و نقل جاده‌ای) محسوب می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه حفظ و صیانت از حریم راه از عملکرد شهرستانهای تابعه از ابتدای سال جاری تاکنون اظهار کرد: در شهرستان اراک بیش از ۱۷ مورد تخریب بنا و حصار کشی و آزادسازی بیش از ۲ هزار متر مربع اراضی واقع در محدودهٔ ۱۰۰ متری بعد از حریم راه‌ها. انسداد راه دسترسی بیش از ۱۰ مورد در

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری اسلامشهر:

انجام ۲۱۱ مورد مأموریت طی یک هفته در اسلامشهر

یوسف منطقی گفت: طی یک هفته گذشته ۲۱۱ مورد ماموریت در سطح شهرستاناسلامشهر توسط مامورین آتش نشانی انجام شده است. یوسف منطقی رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری اسلامشهر، در گفتگویی با خبرنگاران، با اشاره به افزایش ماموریت های آتش‌نشانان در طی روزهای اخیر، اظهار کرد: در پی گرم شدن هوا و افزایش آتش‌سوزی‌ها،مامورین سازمان آتش نشانی اسلامشهر طی یک هفته گذشته تعداد ۲۱۱ مورد مأموریت اطفاء و امداد و نجات در سطح شهر اسلامشهر، انجام دادند. منطقی با اشاره به افزایش حوادث حریق طی روزهای گذشته افزود: از مجموع تعداد ماموریت های انجام شده تعداد ۱۸۷ مورد ماموریت اطفاء و مهار حریق در سطح منطقه که انجام شده که

در بحث احداث نیروگاه‌های تولید پراکنده رتبه اول غرب کشور را دارد، یادآور شد: شرکت توزیع برق در بهمت نیروگاه‌های تولید پراکنده اقدامات خوبی در استان انجام داده که ششمین نیروگاه در این زمینه با ظرفیت تولید ۷ مگاوات اوایل هفته جاری در شهرک صنعتی بروجرذ افتتاح شد و یک نیروگاه جدید نیز بزودی در دورود به بهره‌برداری می‌رسد.مهندس خودنیا در ادامه با بیان اینکه احداث نیروگاه های خورشیدی فرصت مناسبی برای درآمدزایی مردم هستند اضافه کرد: نیروگاه های خورشیدی قابل نصب روی پشت بام منازل هستند و به ازای هر ده کیلووات تولید برق ماهیانه حدود سه میلیون درآمدزایی دارند، همچنین قادر به صدور ۱۰ هزار پروانه بهره‌برداری در این زمینه هستیم.

وی در پایان با اعلام اینکه تلاش های زیادی برای جلوگیری از خاموشی در تابستان صورت گرفته، از شهروندان درخواست کرد صرفه‌جویی در مصرف برق را حتما رعایت کنند و نکاتی مانند تنظیم مناسب درجه کولر، استفاده از نور طبیعی به جای لامپ در طول روز، عدم استفاده از وسایل پرمصرف در ساعات پیک و مسائلی از این قبیل را جدی بگیرند تا از خاموشی‌ها جلوگیری شود



زاده ارزش پروژه‌های که امسال توسط شهرداری کرج به بهره برداری می‌رسد را یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و یادآور شد: این مهم به توسعه شهر کمک فراوانی می‌کند.

کمالی

این اداره در اجرای وظایف خود و بهبود شاخص آب رسانی در شهرستان نقش حمایتی ایفاء خواهد کرد، بر لزوم تعریف پروژه توسط این اداره و اهتمام در اجرای آن تاکید کرد.فرماندار فومن با اشاره به اهمیت پایداری آب شرب شهری و روستایی در شهرستان که از مقاصد گردشگری استان و کشور است، جمعیت شناور شهرستان در ایام تعطیلات و گردشگری را مورد توجه قرار داد و خواستار حفظ پایداری آب شرب در شهرستان و جلوگیری از قطع آب گردید.محسنی با بیان این که اصلاح شبکه به ویژه در بخش روستایی نیازمند توجه است، افزود: بخش اعظم خطوط انتقال و شبکه روستایی شهرستان فرسوده است و این اداره باید در این خصوص و به روزرسانی این شبکه اهتمام لازم را داشته باشد.فرماندار شهرستان با اشاره به تسوئلیت رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان در جلب رضایت مردم و تکریم مراجعین، بر ضرورت دادن پاسخ اقاعی به مراجعین و رسیدگی به مطالبات عموم توسط همکاران این اداره تاکید نمود.

کنار گذر شمالی اراک و سایر محورها انجام شده است.وی با بیان اینکه در شهرستان شازند عملیات انسداد حداقل ۶ مورد راه دسترسی غیر مجاز و و تخریب ۲ مورد حصار کشی غیر مجاز و پیگیری ۷ مورد ساخت و ساز غیر مجاز برای قلع و قمع آثارتجاوز اجرایی شد، گفت: عملیات قلع و قمع و جمع آوری تابلوهای تبلیغاتی سطح محور های حوزه استحفاظی شهرستان و انتقال آنها به اداره شهرستان به میزان ۶ تابلو با مترآز کلی ۱۵ مترمربع در شهرستان فراهان انجام گرفت. زندی فر انسداد راه های دسترسی غیر مجاز به تعداد یک مورد. اخذ حکم دادستانی و اقدام به تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز محور خمین –فورچی باشی به تعداد حداقل ۴ مورد در شهرستان خمین، جلوگیری از اجرای یک مورد انشعاب غیر مجاز برق و تخریب ۲ مورد ساخت و ساز های غیر مجاز و انسداد ۲ مورد راه دسترسی غیر مجاز و جلوگیری از سه مورد ساخت وساز غیر مجاز سه مورد در شهرستان خداب، تخریب ۲ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در دلچیان و پیگیری و رفع تجاوز دو مورد ساخت و ساز غیر مجاز در شهرستان کمیجان را از دیگر اقدامات صورت گرفته طی ۲ ماهه اخیر در حوزه حفظ و صیانت از حریم راه های استان دانست.

باعث ایجاد آتش سوزی در ساختمان ها می شوند که با رعایت نکات ایمنی و پاکسازی این مکان‌ها و دور کردن مواد ضدعفونی کننده می توان مانع از بروز آتش سوزی در منازل شد.منطقی با اشاره به اینکه وجود ماشین لباسشویی در منازل به عنوان یکی از مواردی که باعث آتش سوزی در ساختمان های مسکونی می شود، تاکید کرد : به خانم های خانه دار و کسانی که از ماشین های لباسشویی در منازل استفاده می‌کنند، توصیه و درخواست می‌کنیم ،زمانی که در منزل حضور ندارند از روشن گذاشتن ماشین لباسشویی خودداری کنند، چرا که در برخی مواقع در اثر گیر کردن زیپ یا دکمه لباس این دستگاه دچار مشکل شده و با بروز اتصالی منجر به وقوع آتش‌سوزی در ساختمانی می‌شوند.

اخبار

بازدید مدیر تولید مناطق نفتخیز جنوب از وضعیت واحدهای عملیاتی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

مدیر تولید و مدیر تعمیرات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با حضور در کارخانه بهره برداری و نمک زدایی هفت شهیدان وضعیت تعمیرات این واحد فراورشی را از نزدیک بررسی کردند .

مهندس سعید کوتی مدیرتولید و مهندس مراد کمالی مدیر تعمیرات که از سوی مهندس قباد ناصری مدیرعامل ، مهندس داود کیانی مدیرعملیات و مهندس حسین قبادی مدیر فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان همراهی می شدند روز گذشته با حضور در کارخانه بهره برداری و نمکزدایی هفت شهیدان وضعیت تعمیرات این واحد فراورشی را از نزدیک مشاهده و بررسی نمودند .این دو مدیر ارشد شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ضمن شنیدن توضیحات پیمانکار مربوطه در خصوص اقدامات صورت گرفته و وضعیت پیشرفت کار براساس برنامه زمان بندی تعمیرات این کارخانه ۵۵۰۰۰ بشکه ای ، دستورات لازم را صادر و بر رعایت اصول فنی و ایمنی با توجه به شرایط گرمای فصلی و همچنین پروتکل های بهداشتی حفاظت فردی در برابر ویروس کرونا را صادر نمودند .

مهار آتش سوزی مراتع و منابع طبیعی مسجدسلیمان به همت آتش نشانیان نفت
آتش نشانیان شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در یک عملیات سخت و جانفرسا موفق به مهار آتش سوزی مراتع و منابع طبیعی مسجدسلیمان شدند .پس از درخواست از مراجع مربوطه تیم آتش نشانی اداره HSE این شرکت همراه با یک دستگاه تانکر مجهز به دستگاه واترترندر به منطقه لادرازی واقع در دوراهی لالی عازم شدند .این تیم علیرغم اینکه طی ۴ ماه اخیر روزانه در عملیات ضدعفونی و گندزدایی محلات و مناطق مختلف شهر مسجدسلیمان حضور یافته و قوای جسمی شان تحلیل رفته بود اما با همت بلند در این جبهه ی سخت نیز حضور یافته و علیرغم گرمای شدید فصلی موفق شدند پس از ۲ ساعت با همکاری گروه های آتش نشانی شهرداری و اداره منابع طبیعی این آتش سوزی را خاموش و مهار نمایند. شایان ذکر است بدلیل گرمای شدید فصلی ۳ نفر از محیط بانان و افراد محلی که دچار گرما زدگی شده توسط تیم پزشکیاری نفت و با آمبولانس تیم حاضر در محل به مرکز درمانی اعزام شدند .

اجرای ۳۸ کیلومتر شبکه گذاری گاز در گیلان

شرکت گاز استان گیلان در اردیبهشت ماه امسال بیش از ۱۳۰۰۰ مترگاز کشب و بالغ بر ۳۸ کیلومتر عملیات شبکه گذاری گاز را به انجام رسانده است.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر انجام ۳۸ کیلومتر شبکه گذاری گاز در اردیبهشت ماه گفت: بیش از ۳۵ کیلومتری از این میزان در روستاها انجام شده که این موضوع نشان از توجه ویژه گاز گیلان به برخورداری تمام گیلانیان در سراسر استان از نعمت گاز دارد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: با انجام عملیات شبکه گذاری در اردیبهشت امسال، مجموع طول شبکه گاز در استان به بالای از ۲۱ هزار کیلومتر رسیده است.مهندس اکبر همچنین از نصب بیش از یک هزار و ۳۰۰ انشعاب گاز در اردیبهشت امسال در گیلان خبر داد و گفت: با نصب این تعداد انشعاب مجموع انشعابات گاز در استان به بیش ۵۹۶ هزار انشعاب افزایش یافته است.وی در ادامه با اشاره به افزایش اینیه و تأسیسات گاز بر اجرای بازرسی و نگهداری مستمر تأسیسات تاکید کرد و گفت: شرکت گاز موظف است کلیه ایستگاه ها، خطوط، شیرها و انشعبات گاز را تا درب منازل مشترکین مورد بازرسی و نگهداری نماید و بررسی مسائل و ایمنی و نگهداری از تجهیزات گازی در منازل به عهده مشترکین محترم می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه خاطرنشان ساخت: با گرم شدن هوا و عدم نیاز به وسایل گرمایشی گازی، مشترکین محترم می بایست پس از جمع آوری وسایل گازسوز، شیرهای مصرف گاز را بسته و با درپوش مناسب آن را مسدود نمایند.

رئیس اداره بهره برداری از سد یامچی شرکت آب منطقه ای اردبیل عنوان کرد:

حفاظت کیفی مخزن سد یامچی و انحراف خروجی زهکش سد به سمت رودخانه

رئیس اداره بهره برداری از سد یامچی شرکت آب منطقه ای اردبیل گفت: در راستای حفاظت کیفی مخزن و جلوگیری از ورود احشام به حریم مخزن سد یامچی، پس از شناسایی محل های تردد، این نقاط از ورودی سد تا پل جوراب با اجرای دیو ی خاک مسدود گردید. مهندس هادی حبیب زاده همچنین با بیان اینکه خروجی زهکش سد یامچی از شروع دوران بهره برداری با پخش در مسیر انتقال باعث بروز مشکلات عدیده ای از جمله رویش نیزار، زهدار و باتلاقنی شده بخش عمده ای از زمین های پایین دست و تخریب کامل آستی پایین دست حقیابه بران می شد تصریح کرد: علاوه مشکلات فوق باعث ایجاد ناراضیاتی بین اهالی و نهایتاً هزینه تراشی سالیانه برای اداره می شدوی افزود: در راستای حل موارد مذکور با تلاش پرسنل سد یامچی و بهره گیری از لوله های موجود انبار کارگاه، خروجی زهکش با بررسی کوتاهترین مسیر و ایجاد شیب به سمت رودخانه منحرف گردید.مهندس حبیب زاده در پایان اظهار داشت: با انتقال خروجی زهکش به رودخانه بخشی از نیاز حیات رودخانه تامین خواهد شد، ضمناً با راهبری همکاران اداره،کل مسیر تا رودخانه، لوله گذاری خواهد گردید.